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10:00-10:30 — Юниорки. Индивидуальная программа — Обруч
1 Перепелица Ксения 2011 BLR Обруч
2 Савинова Ксения 2011 RUS Обруч
3 Ильенко Анастасия 2011 BLR Обруч
4 Чевтаева Ева 2011 RUS Обруч
5 Ильтерякова София 2010 RUS Обруч
6 Журович Маргарита 2011 BLR Обруч
7 Тарасова Каролина 2010 RUS Обруч
8 Бабкевич Кира 2011 BLR Обруч

10:30-11:00 — Юниорки. Индивидуальная программа — Мяч
1 Бондаренко Ксения 2012 BLR Мяч
2 Заикина Яна 2011 RUS Мяч
3 Чешуина Вера 2011 BLR Мяч
4 Перепелица Ксения 2011 BLR Мяч
5 Ильтерякова София 2010 RUS Мяч
6 Бабкевич Кира 2011 BLR Мяч
7 Савинова Ксения 2011 RUS Мяч
8 Римарачин Диас Николь 2010 RUS Мяч

11:00-11:30 — Юниорки. Групповое упражнение — 5 обручей
1 Республика Беларусь — РЦОП BLR 5 обручей
2 Юниорская сборная Республики Беларусь BLR 5 обручей
3 Сборная РФ — Нижегородская область RUS 5 обручей
4 Республика Беларусь — СДЮШОР "Динамо" BLR 5 обручей
5 Юниорская сборная Российской Федерации RUS 5 обручей
6 Сборная РФ — Небесная Грация RUS 5 обручей

11:30-12:00 — Церемония награждения

12:00-12:30 — Юниорки. Индивидуальная программа — Булавы
1 Ильенко Анастасия 2011 BLR Булавы
2 Римарачин Диас Николь 2010 RUS Булавы
3 Евдокимова Ксения 2012 BLR Булавы
4 Тарасова Каролина 2010 RUS Булавы
5 Бондаренко Ксения 2012 BLR Булавы
6 Савинова Ксения 2011 RUS Булавы
7 Бабкевич Кира 2011 BLR Булавы
8 Ильтерякова София 2010 RUS Булавы

Международные соревнования "Кубок сильнейших спортсменов"
 по художественной гимнастике
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12:30-13:00 — Юниорки. Индивидуальная программа — Лента
1 Ракса Маргарита 2010 BLR Лента
2 Яблочникова Кира 2011 RUS Лента
3 Журович Маргарита 2011 BLR Лента
4 Римарачин Диас Николь 2010 RUS Лента
5 Бабкевич Кира 2011 BLR Лента
6 Ильтерякова София 2010 RUS Лента
7 Ильенко Анастасия 2011 BLR Лента
8 Савинова Ксения 2011 RUS Лента

13:00-13:30 — Юниорки. Групповое упражнение — 5 пар булав
1 Республика Беларусь — СДЮШОР "Динамо" BLR 5 пар булав
2 Сборная РФ — Нижегородская область RUS 5 пар булав
3 Республика Беларусь — РЦОП BLR 5 пар булав
4 Сборная РФ — Небесная Грация RUS 5 пар булав
5 Юниорская сборная Республики Беларусь BLR 5 пар булав
6 Юниорская сборная Российской Федерации RUS 5 пар булав

13:30-14:00 — Церемония награждения

14:00-14:30 — Сениорки. Индивидуальная программа — Обруч
1 Речкина Алина 2007 BLR Обруч
2 Сазонова Екатерина 2007 RUS Обруч
3 Топорова Варвара 2009 RUS Обруч
4 Салос Анастасия 2002 BLR Обруч
5 Янус Ульяна 2009 RUS Обруч
6 Борисова Мария 2007 RUS Обруч
7 Веренич Дарья 2006 BLR Обруч
8 Горносько Алина 2001 BLR Обруч

14:30-15:00 — Сениорки. Индивидуальная программа — Мяч
1 Каменщикова Анна 2003 BLR Мяч
2 Щенятская Милена 2005 RUS Мяч
3 Салос Анастасия 2002 BLR Мяч
4 Ковшова Арина 2009 RUS Мяч
5 Ткачева Дарья 2004 BLR Мяч
6 Горносько Алина 2001 BLR Мяч
7 Шаронова Владислава 2006 RUS Мяч
8 Янус Ульяна 2009 RUS Мяч

15:00-15:20 — Сениорки. Групповое упражнение — 5 лент
1 Национальная команда Республики Беларусь BLR 5 лент
2 Сборная РФ — Санкт-Петербург RUS 5 лент
3 Сборная РФ — Нижегородская область RUS 5 лент
4 Национальная команда Российской Федерации RUS 5 лент

15:20-15:50 — Церемония награждения
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15:50-16:20 — Сениорки. Индивидуальная программа — Булавы — Булавы
1 Сазонова Екатерина 2007 RUS Булавы
2 Грохотова Дарья 2007 BLR Булавы
3 Ткачева Дарья 2004 BLR Булавы
4 Николаенко Владислава 2005 RUS Булавы
5 Топорова Варвара 2009 RUS Булавы
6 Янус Ульяна 2009 RUS Булавы
7 Веренич Дарья 2006 BLR Булавы
8 Горносько Алина 2001 BLR Булавы

16:20-16:50 — Сениорки. Индивидуальная программа — Лента — Лента
1 Ткачева Дарья 2004 BLR Лента
2 Сазонова Екатерина 2007 RUS Лента
3 Грохотова Дарья 2007 BLR Лента
4 Ковшова Арина 2009 RUS Лента
5 Николаенко Владислава 2005 RUS Лента
6 Веренич Дарья 2006 BLR Лента
7 Горносько Алина 2001 BLR Лента
8 Борисова Мария 2007 RUS Лента

16:50-17:10 — Сениорки. Групповое упражнение — 3 мяча 2 обруча
1 Сборная РФ — Нижегородская область RUS 3 мяча 2 обруча
2 Национальная команда Республики Беларусь BLR 3 мяча 2 обруча
3 Сборная РФ — Санкт-Петербург RUS 3 мяча 2 обруча
4 Национальная команда Российской Федерации RUS 3 мяча 2 обруча

17:10-17:40 — Церемония награждения
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